教 私 第 １ ３ ７ ８ 号

平成３０年４月２７日

 各私立高・中等教育学校長  様

大阪府教育庁私学課長

「対日理解促進交流プログラム」実施に際しての協力依頼について（通知）

標記について、別添のとおり外務省大臣官房文化交流・海外広報課対日理解促進交流室

長から依頼がありましたので、お知らせします。

なお、本依頼については、大阪府ホームページアドレス『各学校への通知及びお知らせ

等について』に掲載しておりますので、次のアドレスからご確認いただきますようお願い

します。

【大阪府ホームページアドレス『各学校への通知及びお知らせ等について』】

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tuuti.html

大阪府教育庁私学課

小中高振興グループ  東

TEL 06-6210-9274

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tuuti.html